

Objednatel:  
 Statutární město Karlovy Vary  
 Moskevská 2035/21  
 361 20 Karlovy Vary  
 IČ: 00254657  
 DIČ: CZ00254657

Správa lázeňských parků, příspěvková  
 organizace  
 U Solivárny čp. 2004/2  
 360 01 Karlovy Vary  
 IČ: 00871982

Karlovy Vary, dne: 22.8.2013

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-15325/2013

Vyřizuje: Kořán Petr

Tel: 353 118 263

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Rekonstrukce ulic Vítězná a Prašná - kácení stromů			46 970 bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	01.09.2013
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

**předmět objednávky fakturujte s DPH**

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Statutární město  
 KARLOVY VARY  
 (33)

Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

**SOUPIS PRACÍ**Stavba : **KARLOVY VARY, REKONSTRUKCE KOMUNIKACE ULIC VÍTĚZNÁ A PRAŠNÁ**číslo a název SO: **SO 801 - Sadové úpravy - kácení**

číslo a název rozpočtu:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet	CENA	hmotnost jedn.	hmotnost celk.
					celkem		
1	2	3	4	5	6	7	
<b>REKAPITULACE</b>							
<b>ZEMNÍ PRÁCE</b>							
<b>CELKEM BEZ DPH</b>							
<b>DPH 21%</b>							
<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>							
<b>1 - Zemní práce</b>							
1	11210-1101	Kácení stromů s odvězáním kmene a odvětvěním prům. kmene do 300mm	KUS	10,00	300,00 Kč	3 000,00 Kč	
2	11210-1102	Kácení stromů s odvězáním kmene a odvětvěním prům. kmene do 500mm	KUS	6,00	2 000,00 Kč	12 000,00 Kč	
3	11210-1103	Kácení stromů s odvězáním kmene a odvětvěním prům. kmene do 700mm	KUS	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	
4	11210-1104	Kácení stromů s odvězáním kmene a odvětvěním prům. kmene do 900mm	KUS	3,00	7 000,00 Kč	21 000,00 Kč	
5	16230-1411	Vodorovné přemístění stromů prům do 5km	KUS	10,00	145,00 Kč	1 450,00 Kč	
6	16230-1412	Vodorovné přemístění stromů prům do 5km	KUS	6,00	170,00 Kč	1 020,00 Kč	
7	16230-1413	Vodorovné přemístění stromů prům do 5km	KUS	1,00	250,00 Kč	250,00 Kč	
8	16230-1414	Vodorovné přemístění stromů prům do 5km	KUS	3,00	300,00 Kč	900,00 Kč	
9	16230-1421	Vodorovné přemístění pařezů prům do 5km	KUS	10,00	100,00 Kč	1 000,00 Kč	
10	16230-1422	Vodorovné přemístění pařezů prům do 500mm do 5km	KUS	6,00	150,00 Kč	900,00 Kč	
11	16230-1423	Vodorovné přemístění pařezů prům do 700mm do 5km	KUS	1,00	200,00 Kč	200,00 Kč	
12	16230-1424	Vodorovné přemístění pařezů prům do 900mm do 5km	KUS	3,00	250,00 Kč	750,00 Kč	
<b>Celkem bez DPH</b>						<b>46 970,00 Kč</b>	
<b>DPH 21%</b>						<b>9 863,70 Kč</b>	
<b>Celkem včetně DPH</b>						<b>56 833,70 Kč</b>	